UBND HUYỆN VẠN NINH

         PHÒNG VĂN HOÁ & THÔNG TIN

                            Số: 349 /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Vạn Ninh, ngày 26  tháng 4  năm 2024

V/v tuyên truyền kỷ niệm ngày sinh đồng

chí Đào Duy Tùng, Hoàng Đình Giong

Kính gửi:

    - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 328-CV/BTGHU ngày 24/4/2024 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy Vạn Ninh về việc tuyên truyền kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí

Đào Duy Tùng, 120 năm ngày sinh đồng chí Hoàng Đình Giong.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ giao, truy cập vào Trang

Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, tại địa chỉ:

http://tuyengiaokhanhhoa.vn mục tài liệu tuyên truyền để khai thác các tài liệu

sau:

1. Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí Đào Duy Tùng

(20/5/1924 – 20/5/2024).

2. Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 120 năm ngày sinh đồng chí Hoàng Đình

Giong  (01/6/1904 – 01/6/2024).

  Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên (th/hiện);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu:VT, Ng01b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Mai Hữu Xuân

http://tuyengiaokhanhhoa.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:49:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Mai Hữu Xuân<mhxuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T07:36:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!